
工 事 名

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

工 事 期 間

又は

契約の相手方及び
住 所

法 人 番 号

契 約 年 月 日

契 約 金 額

予 定 価 格

調 査 基 準 価 格

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

1 師岡設備工業株式会社 100,780,000 91,670,000 落札

2 高橋設備工業株式会社 98,980,000 94,900,000

3 株式会社新東京防災 110,000,000 96,700,000

4 株式会社ケーアイ 129,000,000 辞退

5 株式会社小川防災 辞退

6 株式会社唐沢工業所 辞退

7 株式会社村田設備 辞退

問合わせ先：関東財務局 管財第１部 第１統括国有財産管理官

担当 国有財産管理官 古林 尚樹

ＴＥＬ ０４８－６００－１２０７（ダイヤルイン）

入札及び契約の内容に関する事項について（一般競争入札）

(23)所沢住宅消防設備改修工事(機械設備)

埼玉県所沢市並木２－２

管工事、消防施設工事

消防設備改修工事

５０１３１０１００４０８７

令和５年８月２８日～令和６年３月２２日

競 争 参 加 資 格

師岡設備工業株式会社

東京都青梅市東青梅５－２３－１５

令和５年６月２７日

業種区分：管工事 等級：Ａ又はＢ

業種区分：消防施設工事 等級：Ａ又はＢ

１００，８３７，０００円（税込み）

１０２，９６６，０６１円（税込み）

９４，７２８，７７７円（税込み）

入 札 状 況

入 札 業 者 名 法人番号
入札金額（単位 円:税抜き）

摘 要

5013101004087

9012801000978

5013201014572

1011601001979

3040001035071

2011601001664

6011301007017


